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XXV Niedziela Zwykła 

                       Ewangelia: Mk 9,30-37 
 
„Jezus usiadł, przywołał Dwunastu i rzekł do nich: «Jeśli ktoś 
chce być pierwszym, niech będzie ostatnim ze wszystkich i sługą 
wszystkich». Potem wziął dziecko, postawił je przed nimi i 
objąwszy je ramionami, rzekł do nich: «Kto jedno z tych dzieci 
przyjmuje w imię moje, Mnie przyjmuje; a kto Mnie przyjmuje, 
nie przyjmuje Mnie, lecz Tego, który Mnie posłał».” 

 



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II     602-212-1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek      480-252-0122   
 

Polskie Anioły    480-788-4378 
Organista - Marek Święch               480-528-1395 
Lektorzy - Kinga Ciupińska    602-993-4255 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk  602-212-1172 
 

Rada Duszpasterska - Basia Kożuch     623-561-6514 
Komisja Finansowa - Andrzej Furga     602-710-0975 
Rycerze Kolumba - Jerzy Bielawski      646-996-3282 
Kolektorzy -  Józef Podczerwiński      480-298-6092 

 

Koło Różańca Świętego 
„Róża M.B. Fatimskiej” Helena Podczerwiński  480-298-6101 
„Róża Św. Józefa”          Władysław Baran         602-274-1175 
„Róża Św. Rodziny”       Janina Baran                602-274-1175 
„Róża p.w. M.B.Cz.        Maria Piotrowicz         623-933-0782 
„Róża Św. Rodziny II”   Maria Klamczyński      847-524-2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski    602-384-4349 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska     201-232-9366 
                                            jadwiga.marciszewska@gmail.com 
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików     623-262-8890 
Biblioteka  - Agnieszka Karczmit                   623-850-2662 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka           480-375-0448 
Kawiarenka - Jolanta Strojek                         623-882-4373 
Ogłoszenia w Biuletynie   Sylwia  polishchurch@gmail.com 

Na stronie, internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej 

parafii. Naciśnij na zakładkę: 
 

WESPRZYJ DZIAŁALNOŚĆ NASZEJ 
PARAFII 

 przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty. 

Bóg zapłać! 

SUNDAY OFFERING / TACA 
 

09/12/2021 
Składka niedzielna                                    $3,867 
Bar         $127 
II Składka na  
“Catholic University of America”           $425 
 

    
 
                   

5:30 pm S. Lorenc, E. Zub, M. Labocki,  
              R. Rebilas 
 

9:00 am K. Kwaśnik, M. Labocki,                         
  S. Pisz, M. Turowski,                                
  J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am J. Bielawski, T. Grabowy,  
  A.Wojturski, Z. Sokołowski,  
  A. Bigas 

9/19             A. Furga, A. Romuzga,  
  C. Maksimowski 
 

9/26    B. Jurczyk, T. Brzozowska,  
  B. Orville 

Poniedziałek - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00am - 12:00pm;     
2:00pm - 5:00pm 

 

Sobota - nieczynne 
 

Niedziela:  
10:00am - 1:00pm 

Zapraszamy do naszego sklepiku. Można tam zakupić 
ciekawe książki, kartki na różne okazje, oraz  
najnowszy numer czasopisma „Miłujcie się”, a w nim 
artykuł na temat: „Czy istnieje życie po śmierci?” oraz    
„O poszukiwaniu sensu życia” filozofa Jakuba Maritaina i 
jego żony Raissy. Znajdziemy tam także historię Objawień 
Matki Bożej w Gietrzwałdzie. W wersji angielskiej „Love 
One Another”  przeczytamy niezwykłą historię ciężko 
chorego Manuela, a także artykuł o Św. Józefie, oraz o 
nawróceniu znanego  pisarza Emila Zoli. Zachęcamy to 
lektury. 

ZACHĘCAMY DO 
KORZYSTANIA Z NASZEJ 

BIBLIOTEKI, KTÓRA 
ZNAJDUJE SIĘ W HOLU 

KOŚCIOŁA.  



XXV  NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota, 18 września  
5:30 pm     
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Kasi z ok. Urodzin 
O Boże błog. na dalsze lata życia dla Agaty i Grzegorza 
Jackowskich 
Dziękczynna, o Boże błog. na dalszą drogę życia dla Piotra 
i Eweliny Kazirod w 11 rocz. ślubu 
O powrót do zdrowia dla Renaty Trzpil 
W intencji Bogu wiadomej o łaskę zdrowia 
+Michał Kliczek, +Renata Jan Konert,  
++Jan i Urszula Marcinkiewicz 
+Krystyna Kantoch, +Michał Cygan, +Krzysztof Deras, 
++Helena i Mieczysław Wasilewski 
                      

Niedziela, 19 września 
9:00 am  
O zdrowie i Boże błog. dla wszystkich wolontariuszy 
udzielających się w naszej parafii; 
O zdrowie i potrzebne łaski dla rodziny Klamczyńskich; 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla pewnej rodziny; 
Dziękczynna za dar życia Alana Alberta z prośbą o dalsze 
Boże błog. z okazji 13. rocznicy urodzin 
O szczęśliwe rozwiązanie sprawy rodzinnej dla Agatki 
O Boże błog. dla Józefa Kobackiego w 89. rocznicę urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii;  
O Boże błog. i uzdrowienie dla rodziny Kalinów;  
O Boże błog. i opiekę Maryi dla Jolanty Małachowskiej;  
O Boże błog. i zdrowie dla Elżbiety Dąbrowskiej oraz o 
potrzebne łaski dla rodziny Dąbrowskich 
+Gustaw Chrol; +Zbyszek Klamczyński 
+Teresa Mazurkiewicz, +Tomasz Miluszkiewicz,  
++Kazimiera i Janusz Szczypiórkowscy 
+Wanda Koczka. +Artur Jankowski 
+Maria Groń w 17. rocz. śmierci 
+Helena i Mieczysław Wasielewski  
+Józef Korkosz w rocz. śmierci; +Maria Żylińska 
 

11:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Nicol 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej oraz dary Ducha 
Świętego dla Patryka z okazji 13. rocznicy urodzin 
Dziękczynna, o Boże błog. na dalszą drogę życia dla 
Zbigniewa i Eugenii Sokołowskich w 51. rocz. ślubu 
O dar uzdrowienia dla Krzysztofa Michała Sokołowski 
O Boże błog. i zdrowie dla Lawrence, Ireny, Daniela i Izy 
Dziękczynna o Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Jadwigi 
i Antoniego Wojturskich 
O Boże błog. dla Filipa i Mateusza 
O szczęśliwą operację i powrót do zdrowia dla Ewy 
O zdrowie i Boże błog. dla Antoniego 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Michała 
+Eugenia Bartosik w 5. rocz.śm.; +Stefania Sieczkowska w 
1. rocz. śmierci; +Lech Sokołowski, ++Józef i Władysława 
Sokołowski; +Feliks, Zofia, Dawid; +Grażyna Rzeźnik w 2. 
rocz. śmierci; +Tadeusz Wędrychowicz w 5. rocz. śmierci; 
+Jerzy Szmydt 6 m-cy po śmierci; +Edward Olech 

 

Wtorek, 21 września  
8:00 am    
W intencji Parafian 

 

Środa,  22 września  
7:00 pm  
O Boże błog. dla Prymasa Polski , abpa Wojciecha Polaka;  
O Boże błog. i dary Ducha Św. dla Dawida Gubernat z ok. 
18. rocz. urodzin;  
Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błog. dla Marioli i 
Krzysztofa Bednarowskich z ok. 37. rocz. ślubu 
O łaskę zdrowia dla wnuczki Jordan McClure 
+Grażyna Rzeźnik w 2. rocz. śmierci; +Waldemar Jesuit;  
 

Czwartek, 23 września  
8:00 am  
O zdrowie dla ks. Wiesława Krupińskiego;  
O Boże błog. i opiekę Maryi i św. o. Pio dla pewnej rodziny 
O Boże błog. i opiekę Maryi dla Natalii z ok. 16. rocz. ur. 
O łaskę zdrowia dla wnuczki Jordan McClure 
+O. Albin Sroka 
 

Piątek,  24 września  
7:00 pm  
O szczęśliwe rozwiązanie sprawy rodzinnej dla Agatki 
+Dusze w czyśćcu cierpiące 
 

XXVI  NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota, 25 września  
5:30 pm                            
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog., 
zdrowie i opiekę Matki Bożej na dalsze lata życia dla Leszka 
i Wiesławy Florczak z ok. 50. rocz. ślubu 
+Michał Kuczek, +Emma, Stefan Komarek, 
+Dusze w czyśćcu cierpiące 
 

Niedziela, 26 września  
9:00 am  
O zdrowie i Boże błog. dla wszystkich wolontariuszy 
udzielających się w naszej parafii; 
O zdrowie i potrzebne łaski dla rodziny Klamczyńskich; 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla pewnej rodziny; 
O zdrowie i Boże błog. dla Peter Jankowski z ok. 14. urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Antoniego 
Łyczkowskiego dla 90. urodzin 
O Boże błog. i uzdrowienie dla rodziny Christian 
O Boże błog. dla Michała Króla z ok. urodzin; 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii Chrol 
+Zbyszek Klamczyński; +Teresa Mazurkiewicz, +Tomasz 
Miluszkiewicz, ++Kazimiera i Janusz Szczypiórkowscy 
+Gustaw Chrol, +Gosia Król,  
 

11:00 am 
O Boże błog. dla Nicol Rob 
Dziękczynna w int. Mateusza Kurowskiego z ok. 18. rocz. 
urodzin z prośbą o dalsze Boże błog. i dary Ducha Św.  



GODZINNA ADORACJA 
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

 

Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy św. 
niedzielnej o godz. 11:00 am 

                        ZAPRASZAMY ! 
 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

 
W każdą środę, przed Mszą 

Św. wieczorem, modlimy się za 
wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach 

naszych, naszych rodzin oraz  w 
intencjach Ojczyzny. 

 
 

W pierwsze środy miesiąca 
Nabożeństwo ku czi św. Józefa 

    

18/19 WRZEŚNIA 
 

5:30 pm  D. Jakob, M. Kliczek,  Ł. Betlej  
9:00 am  M. Joniec, M. Zapolska,  
  E. Niemyjska 
11:00 am   A. Olech, M. Podlesiecki,  
  K. Babiński 
 

25/26 WRZEŚNIA 
 

5:30 pm  D. Jakob, M. Kliczek, D. Zabłocki  
9:00 am  K. Stateczny, H. Podczerwińska,   
  M. Lobocki                    
11:00 am   W. Florczak, C. Maksimowicz,  
  G. Opach 

21 września - św. Mateusza, Apostoła i  
          Ewangelisty 
Mateusz (Lewi według Marka i Łukasza) był Żydem, który 

pracował dla Rzymian jako poborca podatków i, 
jako taki, był nielubiany przez ludność. Jezus 
ujrzawszy go w komorze celnej, zawołał go, on 
zaś zostawił wszystko i poszedł za Nim. Mateusz 
napisał swoją Ewangelię w drugiej połowie I 
wieku, prawdopodobnie w Syrii, dokąd się udał, 

aby ewangelizować miejscową ludność. Według źródeł 
apokryficznych, poniósł męczeństwo w Etiopii. Jest 
przedstawiany jako piszący Ewangelię, inspirowany przez 
anioła.  
 

23 września—Św. Pio z Pietrelciny 
Francesco Forgione urodził się w Pietrelcinie w 1887 roku. 
Został kapucynem w 1903 roku, obierając imię Pio. 
Wyświęcony na kapłana w 1910 roku, zamieszkał w roku 
1916 w klasztorze Matki Bożej Łaskawej w San Giovanni 
Rotondo. Prowadził tam intensywną działalność charytatywną 
i apostolską, zasłynął jako cudotwórca i niestrudzony 
spowiednik. W 1918 roku otrzymał stygmaty, znak 
zjednoczenia z Męką Chrystusa. Zmarł w 1968 roku, został 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE  
O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień, Elżbieta, Janusz, chorzy 
Rycerze Kolumba, chorzy z naszej parafii 

oraz z naszych rodzin 
 

(Żeby dodać imię osoby chorej za która będziemy się modlić, można 
zadzwonić do biura parafialnego lub napisać email) 

Papieskie Intencje Apostolstwa Modlitwy - 
Wrzesień 2021 

Intencja powszechna:  
Ekologicznie zrównoważony styl życia 

 

Módlmy się, abyśmy wszyscy dokonywali odważnych 
wyborów na rzecz stylu życia powściągliwego i 

ekologicznie zrównoważonego, ciesząc się z ludzi 
młodych, którzy się w to zdecydowanie angażują. 



   

     
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Grand Knight        Jerzy Bielawski 
              646-996-3282 
Faithfull Navigator                          Gerard Wróblewski 
                                                                    847-293-9364                               
Chaplain             Ks. Paweł Bandurski  SChr                               
                                                                                                                                                                                        

„Suma naszych lat” 
Nasz czas na ziemi jest darem Pana i powinniśmy 
nieustannie badać jak dobrze go wykorzystujemy - 

Najwyższy Kapelan , Abp William E. Lori 
 

Kiedy myślę o życiu błog. Michaela McGivney, 
jestem zdumiony tym, czego dokonał w tak krótkim 
czasie. Ks. McGivney włożył ponad całe życie pracy w 
niewiele ponad dekadę. 
Długość życia świętych i błogosławionych jest bardzo 
różna. Wraz z wiekiem zmienia się nasze postrzeganie 
czasu. Nasze ciała zwalniaja, ale czas wydaje się 
przyspieszać. Tracimy poczucie niezwyciężoności, którą 
mieliśmy w młodości i stajemy w obliczu otrzeźwiającego 
faktu, że czas szybko mija; Tempus fugit. Mamy tendencję 
do zadawania sobie pytania, co osiągnęliśmy w życiu, jak 
zapamiętają nas nasza rodzina i przyjaciele lub jakiego 
rodzaju Boski sąd stanie przed nami. To są otrzeźwiające 
pytania. Dla niektórych są powodem zniechęcenia. Dla 
innych są jak zastrzyk energii napędzający ich do mety.  
Z wiekiem możemy łatwiej dostrzec jak nasze życie 
tworzy wzór i możemy w tym wzorze rozróżnić, co jest 
dobre, prawdziwe i piękne a co nie. Idąc dalej powinniśmy 
zwrócić sie do świętych i błogosławionych, aby zobaczyć, 
jak najlepiej wykorzystać czas, który Bóg nam zaplanował. 
Niezależnie od tego, czy żyli długie, czy krótkie życie, 
myślę, że wszyscy święci Boga mieli głębokie poczucie 
cenności czasu i dlatego dobrze i mądrze wykorzystali 
czas, który otrzymali.  
Ks. McGivney, którego zdrowie nie było dobre, w łasce 
Ducha Św. każdą chwilę napełniał miłością i prawdą 
Chrystusa. Możemy zrobić to samo - czy jesteśmy na 
modlitwie, w domu, z naszymi rodzinami, w  pracy, czy w 
pracy z Rycerzami Kolumba. Powinniśmy unikać 
marnowania czasu - powinniśmy modlić się o mądrość. 
Kiedy żyjemy zasadą  miłosierdzia, nasze krótkie życie 
nabiera wiecznego znaczenia. 
Naszemu Bratu Florianowi Ponieckiemu z ok. 95. rocz. 
urodzin życzymy zdrowia i obfitych łask Bożych. 
Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 18 rok życia do 
wstępowania w nasze szeregi. Módlmy się o powrót do 
zdrowia naszych braci: Stefana Skolaka, Stanisława 
Pieńczykowskiego, Franciszka Niemyjskiego, Henryka 
Mańkowskiego, Jana Marynowskiego, Krzysztofa 
Sokołowskiego.  

Vivat  Jezus !  
                                                                                                                             

P.G.K. Lech Florczak 

 

Nowenna do Świętych Archaniołów 
Michała, Gabriela i Rafała 

W poniedziełek, 20 września 
rozpoczniemy nowennę przed świętem 
Św. Archaniołów Michała, Gabriela i 
Rafała, które będziemy obchodzić 29 
września. Tekst nowenny mozna 

znależć na naszej stronie internetowej. 
 

Nabożeństwo różańcowe w paździeniku 
Zbliża się miesiąc październik. Zapraszamy na 
nabożeństwa różańcowe w środę, 
piątek i sobotę przed wieczorną 
Mszą św. oraz w niedzielę przed 
Mszą św. o godz. 9:00 i 11:00 
rano. 

 
Wyjazd na Różaniec  

do Convention Center 
 Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w 
nabożeństwie różańcowym w niedzielę, 17 
października w godz. od 2:00pm do 4:00pm. Z 
naszej parafii będzie zorganizowany wyjazd 
autobusem do Convention Center. Wszystkich 
chętnych prosimy o zapisywanie się u pani 
Heleny Podczerwińskiej. 
 

SCHOLA DZIECIĘCA 
Zapraszamy dzieci do śpiewania w 
scholi dziecięcej. Prosimy zgłaszać 
sie do siostry Kingi  w sobotę w 
Polskiej Szkole lub w niedzielę po 

Mszach świętych.  
 

POLONIJNA BIESIADA JESIENNA 
 

Zapraszamy na Polonijną Biesiadę 
Jesienną, która odbędzie się w niedzielę, 7 
listopada. Więcej informacji już wkrótce. 

 
 

Kabaret Kaktusik 
Serdecznie zapraszamy  
na występ Kabaretu „Kaktusik” 
pod tytułem „Jak za dawnych 
lat. Lata 20-te, lata 30-te” w 
sobotę 23 października po Mszy 
św. o godz. 5:30 pm w Sali parafialnej. 

https://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwi56bbf5YPlAhVPHDQIHVUqC58QjRx6BAgBEAQ&url=https%3A%2F%2Fapkpure.com%2Frycerze-kolumba-beta%2Fcom.wRycerzeKolumba&psig=AOvVaw2HbetxuzGUiyIv6pd-ZTL4&ust=1570319374125884


Rocznica  

I Komunii Świętej 

Dzieci, które w 
październiku ubiegłego 
roku po raz pierwszy 
przyjęły Pana Jezusa w Komunii świętej 
zapraszamy na Mszę świętą rocznicową, w 
niedzielę, 3 października o godz. 
11:00. 

 

Ogłoszenie Polskiej Szkoły  
im. Św. Jana Pawła II  

Drodzy Rodzice, zapraszamy, abyście 
zapisywali swoje dzieci do naszej 
Polskiej Szkoły. Zapisów można 

dokonać na naszej stronie internetowej: 
szkola.polskaparafiaphoenix.com. 

 
 

NIEDZIELNA KATECHEZA 
 

Zapraszamy do 
zapisywania dzieci na 
niedzielną katechezę  

w ramach przygotowania 
do I Komunii Świętej  

i do Sakramentu Bierzmowania.  
Pierwsze zajęcia 19 września po Mszy św. o 

godz. 11:00 am. 

GRATULACJE! 
Gratulujemy wszystkim Paniom, 
które w tym roku ukończyły kurs 

katechetyczny. Życzymy wszystkim 
katechetom u progu rozpoczynającego się nowego 

roku szkolnego darów Ducha Świętego, wytrwałości 
oraz potrzebnych łask w przekazywaniu prawd wiary i 

prowadzeniu dzieci i młodzieży do Boga.  
Szczęść Boże! 



 

MIEJSCE  

NA TWOJĄ  

REKLAMĘ 




